

ÅRSREDOVISNING

för

Komak AB

Org.nr. 559099-6103

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01--2024-02-29

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Isak Dashti, Styrelseledamot

2024-09-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är uthyrning av vårdtjänster.

Företagets säte är Sundbybergs kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året utrett och projekterat att starta av ny vårdcentral, vilket beslutats och en vårdcentral i bolagets regi kommer att öppnas i Sundbyberg under september 2024.

Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 046 701	942 886	874 836	561 853
Resultat efter finansiella poster	780 516	426 650	728 208	494 634
Soliditet (%)	83,69	77,23	69,18	59,22

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	690 434	260 065	1 000 499
Balanseras i ny räkning		260 065	-260 065	0
Årets resultat			467 397	467 397
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>950 499</u>	<u>467 397</u>	<u>1 467 896</u>

Komak AB
Org.nr. 559099-6103

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	950 499
Årets resultat	<u>467 397</u>
	1 417 896

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 417 896</u>
	1 417 896

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-03-01 2024-02-29	2022-03-01 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 046 701	942 886
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 046 701</u>	<u>942 886</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-227 073	-139 649
Personalkostnader	2	-24 376	-329 191
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 000	-47 000
Summa rörelsekostnader		<u>-298 449</u>	<u>-515 840</u>
Rörelseresultat		748 252	427 046
Finansiella poster			
Ränteintäkter		33 328	513
Räntekostnader		-1 064	-909
Summa finansiella poster		<u>32 264</u>	<u>-396</u>
Resultat efter finansiella poster		780 516	426 650
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-110 000
Förändring av överavskrivningar		13 395	12 455
Summa bokslutsdispositioner		<u>-186 605</u>	<u>-97 545</u>
Resultat före skatt		593 911	329 105
Skatter			
Skatt på årets resultat		-126 514	-69 040
Årets resultat		<u>467 397</u>	<u>260 065</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-02-29	2023-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>90 083</u>	<u>137 083</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		90 083	137 083
Summa anläggningstillgångar		90 083	137 083
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		246 750	179 625
Övriga fordringar		97 150	45 271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 734</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		354 634	224 896
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 917 314</u>	<u>1 400 563</u>
Summa kassa och bank		1 917 314	1 400 563
Summa omsättningstillgångar		2 271 948	1 625 459
SUMMA TILLGÅNGAR		2 362 031	1 762 542

BALANSRÄKNING	Not	2024-02-29	2023-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		950 499	690 434
Årets resultat		467 397	260 065
Summa fritt eget kapital		<u>1 417 896</u>	<u>950 499</u>
Summa eget kapital		1 467 896	1 000 499
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		598 000	398 000
Akkumulerade överavskrivningar		43 083	56 478
Summa obeskattade reserver		<u>641 083</u>	<u>454 478</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 131	4 388
Skatteskulder		27 182	72 249
Övriga skulder		193 544	215 928
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 195	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>253 052</u>	<u>307 565</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 362 031	1 762 542

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantal anställda 2023/2024 2022/2023

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,00 0,40

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-02-29 2023-02-28

Ingående anskaffningsvärden	235 000	235 000
Utgående anskaffningsvärden	235 000	235 000
Ingående avskrivningar	-97 917	-50 917
Årets avskrivningar	-47 000	-47 000
Utgående avskrivningar	-144 917	-97 917
Redovisat värde	90 083	137 083

Komak AB
Org.nr. 559099-6103

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Sundbyberg

Isak Dashti
Isak Dashti

2024-08-29

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datum för digital signering. 29 augusti 2024

Ola Asplund
Ola Asplund
Godkänd revisor FAR
